Rps B J 2302, k. 284v
a- E t  quia beatus Paulus in suis oracionibus sine intermissione faciebat memoriam pro omnibus Christifidelibus prima ad Thess. 1 ideo et nos in Christi nomine congregati oremus primo Dominum omnipotentem pro utroque statu, vivorum scilicet et defunctorum. Et primo pro pace et unitate ecclesie pro eiusque vicario videlicet papa nostro sanctissimo N[icolao] 32 pro cetuque suorum cardinalium. Item pro reverendissimis patribus archiepiscopis et episcopis huius regni. Singulariter tamen pro reverendissimo in Christo patre ac domino domino Sbigneo divina providenda presbitero cardinali sancte Prisce episcopo Cracoviensi cancellarioque huius Universitatis benefactore specialissimo33. Item pro omnibus prelatis - b et canonicis huius sancte congregacionis fautoribus. Pro venerabili viro magistro Nicolao de Calisch, decretorum doctore necnon moderno rectore huius incliti Studii Cracoviensis31. Ceterum oremus pro omnibus doctoribus omnium facultatum ac magistris fideliter laborantibus et pro omnibus suppositis, baccalariis et studentibus cuiuscumque condicionis extiterint.Item pro omnibus in statu seculari positis. Et primo pro serenissimo principe et domino domino Kazimiro rege Polonie ac duce magno Lythphanie, singularissimo tutore huius inclite Universitatis 35 . Pro serenissimaque domina Zophia regina Polonie benefactrice huius Universitatis preclarissima36. Amplius oremus pro magnifico viro domino Johanne castellano Cracoviensi37 et pro magnifico viro domino Johanne Thanczynszky pailatino Cracoviensi38. Preterea pro domino Schawranyecz succamerario Cracoviensi39 et pro domino Stanislao Mlodzeyewsky-40. Pro totaque
a-b Trudno czytelne wskutek zawilgocenia i zbutwienia.
28 Stanislaw z Piotrkowa, magister artium, zm. przed 25 1 1428.
29 Stanisław ze Skalbmierza, doktor dekretów, kanonik krakowski, autor zbiorów kazań, zm. 1431.
30 Jakub z Nowego Sącza, doktor teologii 1421/1422, duchak, zm. ok. r. 1430.
31 Piotr z Wolbromia (ze Lwowa), licencjat dekretów 1413, kanonik krakowski, scholastyk gnieźnieński, archidiakon krakowski, zm. 1428,
32 Mikołaj V, papież 1447— 1455.
33 Por. przypis 3.
34  Mikołaj z Kalisza, doktor dekretów, rektor Uniwersytetu Krakowskiego 1453, 1463/1464- i 1464, kanonik i oficjał gnieźnieński od r. 1455, kanonik i wikariusz in spiritualibus krakowski, pleban w Żarnowcu, prebendarz Św. Marii Egipcjanki na zamku w Krakowie, zm, 1465.
35 Kazimierz Jagiellończyk, król polski 1446— 1492.
36 Por. przyp. 6.
37 Jan z Czyżowa, kasztelan krakowski 1438— 1458.
38 Jan Tęczyński, wojewoda krakowski 1438— 1470.
39 Piotr Szafraniec, podkomorzy krakowski 1443— 1456/1457,
40 Stanisław z Młodziejowic, Szafraniec, podstarości krakowski 1431, zm. 1470/1475.